
Uchwała Nr 1126/XLIV/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Lublin położonego w budynku przy ul. Hipotecznej 4 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 5 lat niewyodrębnionego lokalu 

użytkowego o powierzchni 52,84 m2 wraz z częściami wspólnymi, stanowiącego własność 
Gminy Lublin, usytuowanego w budynku przy ul. Hipotecznej 4 w Lublinie, na rzecz 
podmiotu posiadającego status organizacji pożytku publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: BC4ACF19-9F13-43F7-A495-C5ADF923D342. Podpisany Strona 1 z 1




